שיריה של רחל ששרדו – כחמישים במספר – יצאו לאור פעמיים מקובצים בספר. יצחק חיים קסטיליוני הוציא לאור בקרקוב ב-1890 קובץ בשם 'עוגב רחל – שירים ואגרות' – שהוא גם המקור לשם ספרה של כהן; וישראל זמורה הוציא את הקובץ לאור בשנת בתל אביב בתש"ג (1943). פרסום שיריה של רחל בחייה הכניס אותה במידה כזו או אחרת לחוג המשכילים העברים בני התקופה, ועם חלקם יצרה קשרי מכתבים. בשנות חייה האחרונות נאלצה רחל להתמודד עם בגידת הגוף. היא לקתה כנראה בשבץ, אך הוסיפה להיאחז בכוחות הנפש והמחשבה שעוד נותרו בה, והמשיכה לכתוב שירים אחדים גם בסוף חייה.